
Kaksi viikkoa keskellä heinäkuuta on Kuhmossa pyhitetty kamarimusiikille. Silloin tuhannet musiikin 
ystävät suuntaavat tiensä Kuhmoon. Koko 8300 asukkaan paikkakunta sykkii musiikkia. Kulissina 
ovat miltei konserttitalojen seinää hipova Lammasjärvi ja pohjoisen uskomaton, kuulas valo.
Vuoden 2023 Kuhmon Kamarimusiikki on ensimmäinen uusien taiteellisten johtajien
Minna Pensolan ja Antti Tikkasen oma vuosi. He olivat taiteellisessa johdossa jo kesällä 2022,
mutta tuolloin ohjelma oli suurilta osin syksyllä 2021 menehtyneen Vladimir Mendelssohnin käsialaa. 
Nyt matkataan uusiin tuuliin.

Kuhmon 53. Kamarimusiikki soi teemalla Juuret ja siivet. Teema liittyy siihen, että Kuhmo on ensi 
vuonna suomalais-ugrilainen kulttuuripääkaupunki. Kuhmon Kamarimusiikki soi 9.–22.7.2023.
Festivaalin ohjelma tullaan julkistamaan tammikuussa 2023, mutta ryhmille tietoja annetaan jo 
aiemmin. Se on kuitenkin jo selvää, että kahden festivaaliviikon aikana tulee olemaan vähintään neljä 
konserttia päivässä, yhteensä noin 60. Kuhmo soi aamusta yömyöhään.

Konserttien ohella tarjolla on taiteilija- ja säveltäjätapaamisia, ohjelma- ja soitinesittelyitä, kurssilaisten 
ilmaiskonsertteja ja taidenäyttelyitä.

KUHMON KAMARIMUSIIKKI 2023
HOTELLI KALEVALASSA

Hotelli Kalevala
Hotelli Kalevala on pieni yksityinen hotelli Lammasjärven rannalla
Kuhmossa. Hotelli on sekä ulkoa että sisältä ainutlaatuinen mestariteos.
Arkkitehdillä oli sitä suunnitellessaan visio lentoon lähtevästä kotkasta. 
Ympäröivä luonto on puhdas ja kaunis. Hotelli sijaitsee kaukana
teollisuudesta ja liikenteen melusta ja antaa sinun nauttia rauhassa upeasta
Kamarimusiikin hengestä Kuhmossa.

Hinnat €/hlö/vrk:
Kahden hengen huoneessa                         
Superior huoneessa                                        
Yhden hengen huoneessa                           
Kahden hengen sviitissä                               
 
Sisältää: Yhden yön majoituksen, aamiaisen ja iltasaunat ulko- ja 
sisäporeammeineen.
Lisämaksusta: puolihoitoillallinen (3 ruokalajia) 39 €/päivä/hlö, konserttiliput, 
polkupyörän ja soutuveneen vuokraus, erilaisia kesäaktiviteetteja ja 
hyvinvointiohjelmia, karhunkatselua, koskiuintia, melontaa, patikointia, 
kalastusta, hierontaa, kalevalaista jäsenkorjausta, turvehoitoja jne.

Lisätietoja festivaalista: www.kuhmofestival.fi 
kuhmo.festival@kuhmofestival.fi
Huonevaraukset ja tiedustelut: Hotelli Kalevala 
sales@hotellikalevala.fi  / 08 655 4100
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